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درباره یمن و مردم آن، واژه ها نمی تواند گویای آن 
چه که این مردم دلاور،  سلحشور،  نترس معتقد و 

خداباور هستند، آنها را توصیف کند.
مردم یمن به گونه ای رفتار می کنند که هر انسانی 
را به تحسین وا می دارد حتی دشمنان آنها هم با 
خود می گویند چگونه می شــود مردمی که بیش 
از 8 ســال جنگ را از ســوی عربستان، امارات و 
حمایت های آمریکا، اسرائیل و غرب از متجاوزان 
تحمل کرده اســت اینگونه ابرقدرت های جهان را 
به چالش کشــانده و در دریای سرخ کشتی های 
متعلق به رژیم صهیونیســتی و شهرهای اسرائیل 

را با موشک و پهپاد هدف قرار می دهد؟
دل و جــرأ ت مردم یمن ســتودنی و مثال زدنی 
است شاید نتوان نمونه ای از این مردم را در جهان 

عرب یافت!
یمنی ها رســالت اعتقــادی و آخر الزمانی خود را 
اجرا می کنند و چنین اقداماتی برگرفته از اعتقاد 
 قلبی به وعده الهی است که نصرت را به آنها عطا 

کرده است.
در حالــی که مــردم غزه به دســت ارتش رژیم 
صهیونیستی قتل عام می شوند،  اما دیگر رژیم ها، 
 کشــورها و مردمان مسلمان عرب منطقه از خود 
واکنش نشــان نمی دهند و تنهــا مردمانی که به 
جبهه نبرد با اســرائیل ورود کرده اند،  یمن،  لبنان 

و عراق است.
یمن خود زخم خورده جنگی اســت که از سوی 
عربستان ســعودی به این کشور تحمیل شد و با 
سربلندی از این جنگ بیرون آمد و با وجود همه 
کمبودهای شــدید غذایــی و دارویی که نیازمند 
فوری کمک های بین المللی اســت،  خود را درگیر 

جنگی دیگر کرده است.
رویارویــی با آمریــکا و بی توجهی بــه تهدیدات 
ایالات متحده در پی حمله به کشتی های متعلق 
به اسرائیل،  ســرانجام حملات آمریکا، اسرائیل و 
دیگر نوچه های ایالات متحده را در پی داشت که 
با وجود همه تهدیداتی که از ســوی این ائتلاف 
علیه مردم یمن شده است، مردم شجاع و پای کار 
یمن به میدان آمدنــد با حضور میلیونی خود در 
فریاد زدند »متوقف نمی شویم« خنجر های یمنی 
این روزها زخم های بســیاری را بر پیکر دشمنان 
جهان اسلامی وارد کرده است و قرار است که این 
خنجر ها تیز و برنده که همیشه در پر شال مردان 

یمنی است، کار را یکسره کند.
انصارالله که از حمایت قاطع مردم یمن برخوردار 
اســت و همه مردم عضو انصارالله هســتند، حتی 
اگر از ســوی دیگر کشــورهای اسلامی عربی هم 
یاری نشــوند، پای اعتقادات خود ایستاده  اند و نه 
تنها کوتــاه نخواهند آمد بلکه به پیش روی خود 

ادامه می دهند.
رهبران انصارالله،  فرماندهان ارتش و مردم، همگی 
قاطعانــه گفته اند که پاســخ حمــلات آمریکا و 

نوچه هایش را خواهند داد.
با اقــدام آمریکا در حمله به یمن، که اشــتباه و 
خطای بزرگی از ســوی آنها بــود،  ابعاد جنگ و 
تحــولات منطقه ای به گونه ای دیگر تغییر خواهد 
کرد تا جایی که منافع آمریکا و کشــورهای غربی 
همراه در حمله به یمن،  از این پس باید در دلهره 
به سر ببرند و آب خوش از گلویشان پایین نرود.

آمریکا و هم پیمانانش از قطعنامه شورای امنیت 
ســازمان ملل علیه یمن سوء اســتفاده کردند تا 
بتوانند از این طریق یک تنفس مصنوعی به رژیم 
صهیونیســتی که یک رژیم حــرام زاده و حاصل 

اقدام آمریکا و انگلیس است، بدهند.
شرایط رژیم صهیونیستی در جنگ با حماس در 
غــزه و در جبهه ای دیگر با حزب الله لبنان خوب 
نیســت، آنچه از اوضاع اســرائیل مخابره می شود، 
واقعیت های موجود آن نیســت و با سانسور های 

شدید همراه است.
اینگونــه که بر می آید، آمریکا و غرب نســبت به 
نابودی اســرائیل احســاس خطر کرده اســت به 
همین دلیل خود را مستقیم وارد معرکه کرده در 
حالی که ظرفیت های جبهه مقاومت بسیار فراتر 
از آن چیزی اســت که آمریــکا، انگلیس و دیگر 

همپیمانان آنها تصور می کنند.
آنگونه که رهبران انصارالله با حمایت های میلیونی 
مــردم یمن وعــده داده اند، واکنــش و انتقام از 
حمــلات آمریکا و انگلیس نزدیک اســت. هر دو 
کشــور در منطقه دارای منافعی هســتند که در 

تیررس ارتش و انصارالله یمن است.
راز دلاوری،  سلحشــوری و آزادگی مردم یمن و 

انصارالله را هرکسی نمی تواند درک کند.
آمریکا مجبور به فرار از منطقه خواهد شد.

یمنی ها متوقف نشدنی هستند

وزیر اطلاعات:

دشمنان به ناامن سازی ایران 
روی آورده  اند
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اخــبــار

سرمقاله

سردار رادان:

مالخرها دیگر آرامش نخواهند داشت
فرمانــده کل انتظامی جمهوری اســلامی ایران در مشــهد بر اهتمــام جدی پلیس 
 بــرای برخــورد قاطعانــه با ســرقت ها خبــر داد و گفــت: مالخرها دیگــر آرامش 

نخواهند داشت.
سردار احمدرضا رادان در سفر به استان خراسان رضوی از نمایشگاه کشفیات یک هزار 
گوشی تلفن همراه ســرقتی پلیس مشهد در اجرای طرح اقتدار بازدید کرد و پس از 
گفت وگو با عاملان سرقت ها و مالخران گفت: امروز شاهد بودیم بعضی از این سارقان 
حداقل روزی 5 تا 6 ســرقت گوشی تلفن همراه داشتند، این به آن معنی است گویا 

آن چیزی که برای سارقان تمامی ندارد ادامه سرقت هاست.
فرمانده کل انتظامی جمهوری اســلامی ایران گفت: ما امســال را ســال سختی برای 
مالخــران اموال مســروقه اعلام کرده ایم و در همه اســتان ها کار اطلاعاتی و برخورد 
قاطعانه برای دســتگیری ســارقان و مالخران و برخورد قضائی قاطعانه با آنها صورت 
گرفته است و ادامه می یابد. وی توجه به 2 نکته را ضروری دانست؛  نکته اول این که 
مردم عزیز مراقبت بیشتری داشته باشند و اسباب و موقعیت برای سرقت را از سارقان 
بگیرند و نکته دوم تداوم و قاطعیت برخورد با مالخران است. سردار رادان تصریح کرد: 
به مردم عزیز قول دادیم در بحث ســرقت و معتادان متجاهر کاری کنیم دغدغه آنها 
کمتر شــود و به زودی طرح کنترل الکترونیکی سارقان سابقه دار را با موافقت رئیس 

قوه قضائیه و دادستانی کل آغاز خواهیم کرد.
فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد: در آینده نزدیک سارقانی که 
بیش از 4 مورد محکومیت کیفری دارند و جزو سارقان سابقه دار هستند تحت کنترل 
الکترونیکی قرار می گیرند و اهتمام فراجا در این مأموریت جدی است. وی گفت: این 

طرح در سه استان آغاز و پس از آن در سراسر کشور اجرایی می شود.

وزارت راه :

با ایرلاین های گران فروش برخورد می شود
در روزهای گذشــته شــاهد افزایش قیمت بلیت هواپیما از سوی برخی از ایرلاین ها 
و بــا تکیه بــر رای دیوان عدالــت اداری بودیم، اما مدیرکل دفتر بازرســی و حقوق 
شــهروندی وزارت راه  و شهرســازی می گوید مجــوزی برای افزایــش قیمت بلیت 
 هواپیما صادر نشــده و در صــورت تخلف شــرکت های هواپیمایی بــا آنها برخورد 

قانونی می شود.
در روزهای گذشــته قیمت بلیت هواپیما که از خرداد ماه امسال 2۹ درصد نسبت به 
تیر ماه ۱4۰۱ افزایش یافته بود، در بســیاری از مســیرهای پرتقاضا تغییرات زیادی 
داشت. درحالی که سازمان هواپیمایی کشوری، تغییر قیمت بلیت را منوط به موافقت 
ســتاد تنظیم بازار و نرخ های اعلامی از ســوی شــورای عالی هواپیمایی کرده است؛ 
ایرلاین ها این بار دســت به دامان دیوان عدالت اداری شــده اند که به شــرکت های 

هواپیمایی مجوز اصلاح قیمت بلیت هواپیما داده است.
در رای دیــوان عدالت اداری که در واکنش به اعتراض شــرکت های هواپیمایی صادر 
شده، آمده که »نرخ گذاری در حوزه حمل  و نقل هوایی در  موضوع نرخ گذاری تکلیفی 
دولــت قرار نمی گیرد و عرضه و تقاضا نــرخ خدمات را تعیین می کند.« این در حالی 
است در ماده شــش قانون هواپیمایی کشوری، آمده که وظیفه تعیین و تصویب نرخ 
حمل ونقل هوایی مســافر و بار، بر عهده به شــورای  عالی هواپیمایی کشــوری و در 

هماهنگی با ستاد تنظیم بازار است.
طبق نرخ های مصوب خردادماه، بیشترین قیمت بلیت مربوط به مسیر کیش - ساری 
و دو میلیون و ۱۷۳ هزار و ۱۰۰ تومان است. در حالی که اکنون بلیت های سیستمی 

و اکونومی این مسیر با قیمت دو میلیون و 56۷ هزار تومان به فروش می رسد.

برج میلاد بهترین مکان برای 
برگزاری جشنواره فیلم فجر

m.director80@yahoo.com
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